

ZAŁĄCZNIK NR 2 / ATTACHMENT NO.2

Lp.		Opis	Description	Number	Supersession	Quantity
1	6	PRZYRZĄD KOMBINOWANY, ZESP. (Z WYJĄTKIEM SYSTEMU STOPU/STARTU SILNIKA) (DO CENTRALKI INFORMACYJNEJ KIEROWCY Z WYŚWIETLACZEM MONOCHROMATYCZNYM (MATRYCA PUNKTOWA))	INSTRUMENT, ASSY., COMBINED (EXCEPT STOP/START ENGINE SYSTEM) (FOR MONOCHROMATIC DOT MATRIX DRIVER INFORMATION CENTRE)	39004986	13452648	2
2	7	OKABLOWANIE, ZESP., INSTALACJA ELEKTRYCZNA, NADWOZIE, KIEROWNICA PO LEWEJ (PRZYSTOSOWANA WIĄZKA PRZEWODÓW, PROSZĘ DOSTARCZYĆ NUMER PA)	HARNESS, ASSY., MAIN WIRING, BODY, LHD (CUSTOMISED WIRING HARNESS, PLEASE SUPPLY PA NUMBER)	95514435_RWBA		1
3	8	WIĄZKA, ZESP., DRZWI PRZEDNIE, PRAWY(-A, -E)-KIEROWNICA PO LEWEJ (DOTYCZY PODGRZEWANYCH LUSTEREK NA DRZWIACH) (NR PRODUKCYJNY 13391939, 13391940, 13391941, 13391942, 13391943, 13391944, 13391945, 13391946, ZYQ, ZYR, ZYS, ZYT, ZYU, ZYW, ZYX, ZYY)	HARNESS, ASSY., FRONT DOOR, RH-LHD (FOR HEATED DOOR MIRRORS) (PRODUCTION NO. 13391939, 13391940, 13391941, 13391942, 13391943, 13391944, 13391945, 13391946, ZYQ, ZYR, ZYS, ZYT, ZYU, ZYW, ZYX, ZYY)	13391946_ZYQ		1
4	9	WIĄZKA, ZESP., DRZWI PRZEDNIE, LEWY(-A, -E)-KIEROWNICA PO LEWEJ (OPRÓCZ PODGRZEWANYCH LUSTEREK NA DRZWIACH) (NR PRODUKCYJNY 13356890, 13391936, 13391937, 13391938, ZYL, ZYM, ZYN, ZYP)	HARNESS, ASSY., FRONT DOOR, RH-LHD (EXCEPT HEATED DOOR MIRRORS) (PRODUCTION NO. 13356890, 13391936, 13391937, 13391938, ZYL, ZYM, ZYN, ZYP)	13391864_ZZE		1
5	10	WIĄZKA, ZESP., WENTYLATOR DMUCHAWY CHŁODNICY (DO KLIMATYZACJI LUB REGULACJI TEMPERATURY) (IDENT ZXY)	HARNESS, ASSY., RADIATOR BLOWER FAN (FOR AIR CONDITIONING OR CLIMATE CONTROL) (IDENT ZXY)	13394634_ZXY		1
6	11	WIĄZKA ALTERNATORA	CABLE, ALTERNATOR AND STARTER (EXCEPT STOP/START ENGINE SYSTEM) (IDENT X28)	13357091_X28		1
7	13	OKABLOWANIE REFLEKTORA	HARNESS, ASSY., HEADLAMP (CUSTOMISED WIRING HARNESS, PLEASE SUPPLY PA NUMBER)	13749683_CF1	95514436	1
8	14	WIĄZKA PRZEWODÓW KONSOLI	HARNESS, ASSY., INSTRUMENT PANEL, LHD (CUSTOMISED WIRING HARNESS,	95514437IPLHDMAX		1
9	15	WIĄZKA ZDERZAK TYLNY	HARNESS, BUMPER, REAR (EXCEPT SIDE BLIND SPOT ALERT) (EXCEPT PARKING PILOT SYSTEM) (IDENT ZXQ)	13394846_ZXQ		1
10	16	PRZEWÓD MASOWY AKUMULATORA	CABLE, ASSY., BATTERY - NEGATIVE (EXCEPT STOP/START ENGINE SYSTEM) (IDENT BZN)	13387868_BZN		1
11	17	WIĄZKA KLAPY TYLNEJ	HARNESS, ASSY., TAILGATE (EXCEPT THEFT DETERRENT SYSTEM) (IDENT BZQ)	13356908_BZQ		1
12	18	(13403598) OKABLOWANIE, ZESP., DRZWI TYLNE, PRAWY (-A, -E) (OPRÓCZ SYSTEMU AUTOALARMU) (DO GONIKA W TYLNYCH DRZWIACH) (JNS - STOSOWA 39012745 26 01 276) (IDENT EP1)	HARNESS	39012745		1
13	19	(13359500) OKABLOWANIE, ZESP., DRZWI TYLNE, LEWY (-A, -E) (OPRÓCZ SYSTEMU AUTOALARMU) (DO GONIKA W TYLNYCH DRZWIACH) (JNS - STOSOWA 39012741 26 01 272) (IDENT EF1)	HARNESS	39012741		3
14	26	WSPORNIK, MODUŁ STERUJĄCY SILNIKA (NLS.-USE 39081900)	BRACKET	39081900	13472624	1
15	34	PRZEŁĄCZNIK, ZAPŁON	SWITCH, IGNITION	13496392	13364322	1
16	35	ZACISK, OBUDOWA (ZESTAW)	CLAMP, HOUSING (KIT)	23252076	22745845	1
17	36	WSPORNIK, ZESPÓŁ KIERUNKOWSKAZÓW	BRACKET, TURN-SIGNAL UNIT	23284029	25881204	1
18	38	PRZEŁĄCZNIK ZAPŁONU OBUDOWA	HOUSING, IGNITION SWITCH	84152486	23445038	1
19	41	UKŁAD STEROWANIA, PODUSZKA POWIETRZNA	CONT UNIT	13595562		1
20	42	PRZEŁĄCZNIK, ZESP., SPRYSKIWACZ I WYCIERACZKA SZYBY PRZEDNIEJ, I WYCIERACZKA SZYBY DRZWI BAGAŻNIKOWYCH, CZARNY	SWITCH, ASSY., WINDSCREEN WIPER AND WASHER, AND TAIL GATE WIPER, BLACK	95433818	20941131	1
21	50	PRZEŁĄCZNIK ZAMKA DRZWI	SWITCH, ASSY., DOOR LOCKING	39031633	13363816	1
22	51	WŁĄCZNIK CITY	SWITCH, ASSY., CITY	39031664	13423496	1
23	63	CZUJNIK, CIŚNIENIE CHŁODZIWA (ZA WYJĄTKIEM RPO KRV, CZYNNIK CHŁODNICZY R1234YF O NISKIM WSKAŹNIKU GWP	SENSOR	13502758		1
24	70	ZESPÓŁ WĘŻA, PŁYNNY CZYNNIK CHŁODNICZY, SPRĘŻARKA I SKRAPLACZ (TI AUTOMOTIVE)	HOSE ASSY., LIQUID REFRIGERANT, COMPRESSOR AND CONDENSER (TI AUTOMOTIVE)	39017713	13434170	2
25	74	OBUDOWA, ZESP., NAGRZEWNICA I WENTYLACJA, KIEROWNICA PO LEWEJ	CASE, ASSY., HEATER AND VENTILATOR, LHD	95512719		1
26	84	OSŁONA, WLOT POWIETRZA, Z KRATKĄ	COWL, AIR INTAKE, WITH GRILLE	13448851	13360439	1
27	107	WENTYLATOR CHŁODNICY	FAN, RADIATOR COOLING, 335 MM DIA.	13453797	13263552	1
28	121	ŚRUBA ZŁĄCZNA M12 X 130 BELKI Z UCHWYTEM	SCREW, HEX.HD., M12 X 130, CONTROL ARM TO CROSSMEMBER	11589284	55701512	2
29	122	NAKRĘTKA M12	NUT, HEX., M12, FRONT SUSPENSION ARM, REAR	11546367	11900442	2
30	125	CZOP ŁOŻYSKA PRAWY (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A) (JNS - STOSOWAĆ 13491083)	STUD, BEARING, RH	55704068		1
31	126	CZOP ŁOŻYSKA LEWY (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A) (JNS - STOSOWAĆ 13491082)	STUD, BEARING, LH	55704067		1

32	129	CZUJNIK, OBROTY OSI, TYLNY(-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)	HARNESS, ASSY., WHEEL SPEED, ABS SENSOR	13441917		2
33	130	SPINACZ		13195932		2
34	131	ZACISK DWUDROŻNY		90095094		2
35	157	POPZECZNICA CHŁODNICZY (JNS - STOSOWAĆ 39015376 3 02 300)	EXTENSION	39015376	13360121	1
36	162	PRZEGUB WAŁU, ZESP., ZEWNĘTRZNY, Z ZESTAWEM OSŁON		95518272		2
37	163	WAŁ, ZESP., NAPĘD, LEWY (-A, -E) (CZĘŚĆ Z SYSTEMU WYMIANY 93169688 03 75 043)		13149834		1
38	164	WAŁ, ZESP., NAPĘD, PRAWY (-A, -E) (CZĘŚĆ Z SYSTEMU WYMIANY 95520579)		13432212		1
39	168	WAŁ POŚREDNICZĄCY, KIEROWNICA PO LEWEJ	INTERMEDIATE SHAFT, LHD	13430146	13365907	1
40	175	KOLUMNA KIEROWNICY, ZESP., REGULOWALNY(-A, -E), KIEROWNICA PO LEWEJ (ZA WYJĄTKIEM PILOTA PARKOWANIA ZE WSPOMAGANIEM KIEROWNICY) (JNS - STOSOWAĆ 13419554 9 00 710)	COLUMN, ASSY., STEERING, ADJUSTABLE, LHD (EXCEPT PARK PILOT	39014529	13413351	1
41	179	POMPA HAMULCOWA	CYLINDER, ASSY., BRAKE MAIN, LHD	39086987	95515253	1
42	188	OSŁONA, LEWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		13223894		1
43	189	EKRAN, PRAWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		13223895		1
44	191	TARCZA, 25 X 308 MM, HAMULEC PRZEDNI, WENTYLOWANE (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (JNS - STOSOWAĆ 95526651)		9194477		2
45	193	JARZMO (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		93192484		2
46	194	KOMPLET, TULEJE ŚLIZGOWE, MACKI (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		90510227		4
47	198	KOŁPAK, ZAWÓR UPUSTOWY (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		90443869		2
48	203	SPINACZ		13252888		2
49	204	EKRAN (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		55700911		2
50	208	JARZMO, LEWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (OPRÓCZ OPC)		95517076		1
51	210	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M10 X 24 (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		13228991		4
52	211	ZACISK, ZESP., TARCZA TYLNA, LEWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (OPRÓCZ OPC) (CZĘŚĆ Z SYSTEMU WYMIANY 95522671)		95517074		1
53	213	PROWADNICA, USZCZELKA (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A) (NLS.- USE 13590534)		13340791		4
54	214	ŚRUBA MOCOWANIA ZACISKU (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		95517081		4

55	215	SPRĘŻYNA, LEWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		95517079		1
56	216	SPRĘŻYNA, PRAWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		95517080		1
57	218	WAŻ, ZESP., TYLNY, TYLNY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		13363236		2
58	219	WSPORNIK, LEWY (-A, -E), WAŻ (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		55700717		1
59	220	WSPORNIK, PRAWY (-A, -E), WAŻ (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		55700718		1
60	222	LINKA HAMULCA RĘCZNEGO, PRAWA I LEWA	CABLE, ASSY., HANDBRAKE, RH AND LH	13355089	13214179	1
61	271	(13284136) RAMI, LEWY-KIEROWNICA PO LEWEJ (JNS - STOSOWA 13182325 12 70 809)	WIPER ARM LH	13182325		1
62	281	ZAMEK	LOCK, ASSY., TAIL GATE	13509599	13587646	1
63	299	ŚWIATŁO BOCZNE KIERUNKOWSKAZU PRAWY	LAMP, ASSY., SIDE REPEATER, RH	13497990	13252456	1
64	300	ŚWIATŁO BOCZNE KIERUNKOWSKAZU LEWE	LAMP, ASSY., SIDE REPEATER, LH	13497989	13252455	1
65	301	SYRENA	SIREN, ASSY., LHD	13473455	13413894	1
66	310	CZUJNIK, ZESTAW (DOTYCZY UKŁADU MONITOROWANIA CIŚNIENIA OPON) (NLS. - BRAK ZAMIENNIKA)	SENSOR, WITH VALVE, AUTO LEARN, RUBBER (FOR TYRE PRESSURE MONITORING SYSTEM)	13581562	13598775	4
67	311	MODUŁ	CONTROL UNIT, TYRE PRESSURE MONITORING SYSTEM	39047085	13393595/13321961	1
68	334	CIĘGNO KLAMKI	ROD,FRONT DOOR REMOTE CONTROL,RH (NLS.- USE 13297179 1 36 040)	13297179	13297180	4
69	355	USZCZELKA, DRZWI PRZEDNIE (DO NAPRAW)	W/STRIP	13189017		4
70	379	WSPORNIK LUSTERKA	BRACKET	20626174		1
71	380	LUSTERKO WSTECZNE WEW.	MIRROR	13585947		1
72	381	LUSTERKO WSTECZNE, ZESP., BEZ SILNIKA I SZYBY, ZAGRUNTOWANY(-A, -E), PRAWY(-A, -E)-KIEROWNICA PO LEWEJ (NR PRODUKCYJNY	MIRROR, ASSY., REAR VIEW, LESS MOTOR AND GLASS, PRIMED, RH-LHD (PRODUCTION NO. 13187588)	13203389		1
73	382	POKRYCIE, OBUDOWA LUSTERKA, PRAWY(-A, -E), ZAGRUNTOWANY(-A, -E)	COVER, MIRROR HOUSING, RH, PRIMED	13187632		1
74	383	POKRYCIE, OBUDOWA LUSTERKA, LEWY(-A, -E), ZAGRUNTOWANY(-A, -E)	COVER, MIRROR HOUSING, LH, PRIMED	13187631		1
75		OSPRZĘT MASKI				
76	384	ZAWIAS MASKI PRAWY	HINGE,ASSY.,BONNET,RH	13311903	13186924	1
77	385	ZAWIAS MASKI LEWY	HINGE,ASSY.,BONNET,LH	13311902	13186923	1
78	386	UCHWYT PRAWEGO ZAWIASA MASKI	BRACKET,RH,BONNET HINGE	13186900		1
79	387	UCHWYT LEWEGO ZAWIASA MASKI	BRACKET,LH,BONNET HINGE	13186899		1
80	388	LINKA, ZWOLNIENIE ZAMKA MASKI, KIEROWNICA PO LEWEJ	CABLE	39056605		1
81	389	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOK., Z PODKŁADKĄ, M8 X 20, RYGIEL, PIERWOTNY (-A, -E)	SCREW M8x20	11561969		2
82	390	RYGIEL, KIEROWNICA PO LEWEJ (JNS - STOSOWAĆ 42389656 11 78 102)	BOLT	42389656	42334152	1
83	391	WKŁAD ZAMKA I KLUCZE, ZAMEK ZAPŁONU I UKŁADU KIEROWNICZEGO, ZAMEK NA KLUCZ ODRĘBNY (13279294),WKŁAD ZAMKA I KLUCZ, ZESP., WYSZCZEGÓLNIONY(-A, -E), Z OBUDOWĄ (OPRÓCZ VAUXHALL'A) (NR PRODUKCYJNY 13279287), KOREK, WLEW, ZAMEK WSPÓLNY, BEZ ZAMYKANIA CENTRALNEGO(93189939), KLUCZYK 13308193		PM688341		1

Pozycja 83 / 391:

WKŁAD ZAMKA I KLUCZE, ZAMEK ZAPŁONU I UKŁADU KIEROWNICZEGO, ZAMEK NA KLUCZ PM688341
KOREK, WLEW, ZAMEK WSPÓLNY, BEZ ZAMYKANIA CENTRALNEGO

13279294 13279296 / 13279265 1
93189939 93189940 1

WKŁAD ZAMKA I KLUCZ, ZESP., WYSZCZEGÓLNIONY(-A, -E), Z OBUDOWĄ (OPRÓCZ VAUXHALL'A) (NR PRODUKCYJNY 13279287)
KLUCZYK

13279287
13308193

13279289

1
1